浙江农林大学暨阳学院晨晓艺术与设计学

院文件

晨晓艺术与设计学院〔2019〕3 号

晨晓艺术与设计学院关于印发 2016 级第四学年教学工作安排的通知

各系（部），各部门：

《视觉传达设计专业 2016 级学生第四学年教学工作安排方案》、《产品设计

专业 2016 级第四学年教学工作安排方案》已讨论通过，现予以印发，请认真贯

彻执行。

                          浙江农林大学暨阳学院晨晓艺术与设计学院

                           2019 年 9 月 19 日